
平成19年4月

表示変更のご案内
筋弛緩剤

日本薬局方　注射用塩化スキサメトニウム

レラキシン ２００mg
〔添付溶解液〕

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて　この度、筋弛緩剤「レラキシン２００mg」に添付いたしております〔溶解液〕につきまして、識別性
向上のため、アンプル(貼付ラベル)の表示を変更させていただくこととなりましたので、下記にご案
内申し上げます。
今後とも引き続きご用命賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
　　

敬白

記

[対象製品]
＊レラキシン２００mg〔添付溶解液〕。

[変更内容]
＊〔薬剤本体〕と〔溶解液〕の識別性向上のため、〔溶解液〕ラベルの表示を変更いたします。
　（薬剤本体の表示は、従来通りで変更はございません）

[出荷開始予定]

　※製品への表示によるご案内は省略させていただき、変更品を順次出荷いたしてまいります。
　　ご高承賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

変更前 変更後

変更前最終 変更後初回

レラキシン２００mg １０瓶 49-87060-00230-3 ＦＫ０１ ＦＮ１８ 平成19年５月中旬頃

出荷開始予定
製造番号

品名・規格 包装
ＪＡＮコード

（変更ございません）


